
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 17 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad 

sołeckich 

 

Na podstawie § 17 Statutów sołectw: Cichoborza, Dąbia, Golanki Dolnej, 

Gromadzynia, Kawic, Kwiatkowic, Lisowic, Mierzowic, Motyczyna, Rogowa Legnickiego, 

Szczedrzykowic, Szczedrzykowic Stacji uchwalonych uchwałą nr XLVI/229/2006 Rady 

Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27 września 2006 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwołuje się zebrania wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad 

sołeckich w sołectwach Cichobórz, Dąbie, Golanka Dolna, Gromadzyń , Kawice, 

Kwiatkowice, Lisowice, Mierzowice, Motyczyn, Rogów Legnicki, Szczedrzykowice, 

Szczedrzykowice Stacja. 

2. Harmonogram zebrań stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                            § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

                                                                                               /-/ Alicja Sielicka 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Załącznik do Zarządzenia nr 59/2024 

                                                                                  Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice    

                                                                                  z dnia  17 czerwca 2024 r. 

 

HARMONOGRAM  ZEBRAŃ  WIEJSKICH 

w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

 

Lp. Nazwa sołectwa Data Godzina Miejsce zebrania 

 

 

1. 

 

Kawice 

 

26.06.2024  

środa 

 

18.00 

 

Centrum Kulturalno-

Rekreacyjne 

 

2. 

 

Dąbie 

 

27.06.2024 

czwartek 

 

17.00 

 

Świetlica wiejska 

 

3. 

 

Szczedrzykowice 

 

27.06.2024 

czwartek 

 

18.00 

 

Świetlica wiejska 

 

4. 

 

Golanka Dolna 

 

28.06.2024 

piątek 

 

18.00 

 

Świetlica wiejska 

 

5. 

 

Gromadzyń 

 

01.07.2024 

poniedziałek 

 

17.00 

 

Świetlica wiejska  

w Mierzowicach 

 

6. 

 

Mierzowice 

 

28.06.2024 

wtorek 

 

17.00 

 

Świetlica wiejska  

 

7. 

 

Cichobórz 

 

02.07.2024 

wtorek 

 

18.00 

 

Świetlica-kontener 

 

8. 

 

Motyczyn 

 

02.07.2024 

wtorek 

 

18.00 

 

Świetlice wiejska  

 

 

9. 

 

Lisowice 

 

02.07.2024 

wtorek 

 

18.00 

 

Świetlice wiejska  

 

 

10. 

 

Szczedrzykowice 

Stacja 

 

03.07.2024 

środa 

 

17.00 

 

Dom sołtysa 

 

11. 

 

Kwiatkowice 

 

04.07.2024 

czwartek 

 

18.00 

 

Świetlice wiejska  

 

 

12. 

 

Rogów Legnicki 

 

05.07.2024 

piątek 

 

18.00 

 

Świetlice wiejska  

 



 


